PAGE  

 [image: image1.wmf]
У К Р А Ї Н А
ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

від  «_____»  ______   2021 №  _____
_______  сесії   ______    скликання   
Про надання згоди на списання майна, що належить до комунальної власності Южноукраїнської міської територіальної громади, шляхом ліквідації 

  Керуючись ст.25, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Южноукраїнської міської ради від 13.06.2019 № 1601 «Про затвердження Положення про порядок списання майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Южноукраїнська», розглянувши протокол засідання комісії з розгляду питань стосовно списання майна шляхом ліквідації з балансів підприємств, установ та організацій комунальної власності Южноукраїнської міської територіальної громади від 08.11.2021 №4, міська рада
ВИРІШИЛА:
           1. Надати згоду на списання основних засобів шляхом ліквідації з балансу Южноукраїнського міського центру соціальних служб (додаток).
            2. Южноукраїнському міському центру соціальних служб (Дизик) здійснити списання майна згідно з вимогами діючого законодавства та надати звіт про списання основних засобів, згідно з додатком 3 рішення Южноукраїнської міської ради від 13.06.2019 №1601 «Про затвердження Положення про порядок списання майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Южноукраїнська» до управління житлово-комунального господарства Южноукраїнської міської ради.
            3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлової політики, комунального господарства, власності, комунального майна та приватизації, транспорту, природокористування, охорони довкілля та енергозбереження (Кравченко) та першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Майбороду О.А.
            Міський голова                                                      В.В. Онуфрієнко
Божко 
5-99-73
Додаток 

до рішення Южноукраїнської міської ради

від ______  __________    № _______

Основні засоби, які підлягають списанню шляхом ліквідації

з балансу Южноукраїнського міського центру соціальних служб
	№
	Інвентар-
ний номер
	Найменування майна, що пропонується до списання
	Кіль-кість

	Рік
введення

в експлу-

атацію


	Первісна
вартість,
грн.
	Знос,
грн.
	Залиш-кова
вартість грн.,
станом на     01.10.2021

	
	
	
	
	
	
	
	

	1

	101480011

	Системний  блок (комп’ютер) ОК ТЕТ
	1
	2012

	1726,00
	1553,17
	172,83

	2


	101630014

	Фотокамера Olympus
	1
	2012
	1595,00
	1396,16
	198,84

	3


	101630015

	Фотокамера Olympus
	1

	2012

	1595,00

	1396,16

	198,84


	4
	101630008
	Тахта вуглова
	1
	 2012*
	787,00
	787,00
	0,00

	5

	101630033

	Шафа багатофункціональна
	1

	2012

	645,00

	565,52

	79,48


	
	
	ВСЬОГО:
	  5
	Х
	6348,00
	5698,01
	649,99


*майно передано від УМСК, згідно рішення виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради від 19.09.2012 №330 «Про безоплатну передачу матеріальних цінностей».
 Секретар міської ради                                                                 О.А. Акуленко 

